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 اجــرای طــرح و جمع آوری های مکــرر، حکایت این 
روزهــای جمع آوری معتادان متجاهر شــیراز اســت.
خبرهایی که رســانه ای می شود با تیتر »معتادان شهر 
در اقدامی ضربتی جمع می شوند«، ولی چند ماه نشده 
بــدون برنامه بازپروری و پذیــرش اجتماعی به آغوش 

شهر بازمی گردند.
به گزارش خبرنگار شــیرازنوین، رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر اســتان فارس در گفت وگــو با خبرنگار 
شــیرازنوین می گوید: هم اکنــون ظرفیت کمپ های 
نگهداری معتادان شــهر شیراز پذیرش 500 نفر معتاد 
متجاهر را دارد، ولی پیش بینی می شــود تعداد آنها به 

1500 نفر برسد.
سرهنگ ســید جواد رضوی با اعلام اینکه با محوریت 
سپاه پاسداران فجر استان و همکاری سایر دستگاه های 
مســئول در اســتان قرار اســت یک کمپ در اطراف 
شــیراز ســاخته و ظرفیت نگهداری معتادان متجاهر 
افزایش یابد، می افزاید: تصور شــهروندان بر این است 
که مسئولان برای نگهداری و جمع آوری معتادان هیچ 
برنامه ای ندارند و آنان را به امان خدا رها کرده اند؛ در 

حالی که اینگونه نیست.

بــه عقیده این مقام مســئول، هم اکنــون با حمایت 
استاندار فارس دکتر ایمانیه تمامی دستگاه های متولی 
مکلف شــده اند در مدت کوتاهی برنامه عملیاتی برای 
جمع آوری و نگهداری معتادان اجرایی شود که اجرای 

این برنامه قدری زمان بر خواهد بود.
سرهنگ رضوی وجود کمپ های خصوصی در راستای 
مــاده 15 جمع آوری معتادان را کمــک بزرگی برای 
اجرای این مهم اعلام کرده و می گوید: از ابتدای امسال 
تاکنون بیــش از 15 مرحله طرح جمع آوری معتادان 
متجاهر در شهر شیراز اجرا شده و همچنان این طرح ها 

ادامه دارد.
رئیــس پلیس مبارزه بــا مواد مخدر اســتان فارس با 
اشاره به تعداد دستگیری معتادان متجاهر در این شهر 
می افزاید: برآوردهای انجام شده بر اساس دستگیری و 
پایش های صــورت پذیرفته، از تعداد حدود 1500 نفر 
معتاد متجاهر در سطح شهر شیراز حکایت دارد که از 
این تعداد قریب 100 نفر آنان را زنان تشکیل می دهند، 
این در حالی اســت که تعدادی از معتادان جمع آوری 

شده از استان های دیگر، به شهر شیراز آمده اند.
به گفته ســرهنگ رضوی، شــماری از ایــن افراد از 
اســتان های دیگر روانه شهر شیراز می شوند و چنانچه 
بتوان افرادی که ســاکن این شهر نیستند را شناسایی 

کرد و به محل ســکونت خود انتقال داد، آمار معتادین 
متجاهر شهر شیراز مقداری کاهش می یابد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس مجموعه  
سازمان های بهزیستی، شهرداری، فرماندهی انتظامی، 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز و شورای هماهنگی مبارزه 
بــا مواد مخدر را به عنوان محور جمع آوری، نگهداری و 
ســامان دهی معتادان اعلام کرد و می گوید: در شرایط 
فعلی بهزیســتی روزانه به معتــادان متجاهر در مراکز 
ماده 1۶ و مراکز تبصره ۲ خدمات ارائه می دهد. رضوی 
مصرف هــر نوع مواد مخدر را خانمان ســوز می داند و 

می افزایــد که در حال حاضر گرایــش به مصرف مواد 
مخدر صنعتی و کاهش سن اعتیاد نگران کننده است 
و لــزوم توجه به عوامل فــردی، خانوادگی و اجتماعی 
به وجودآورنده اعتیاد را بازدارنده ترین فاکتور پاک سازی 
جامعه و ایجاد فضای جامعه عاری از اعتیاد دانســت. 
این مقام مســئول به مطالبه گری پلیس برای افزایش 
تعــداد مراکز ماده 1۶ نگهداری معتــادان متجاهر، به 
عنوان راه حل موقت برای خروج از وضعیت فعلی اشاره 
کرد و تشکیل گروه علمی برای بررسی پایداری درمان 
معتادان به دستور استاندار استان را نویدبخش دانست 

و حمایت هــای بعد از خروج نظیر اشــتغال زایی برای 
معتادان درمان شده را خواستار شد.

وی تأکیــد کرد: هرچنــد اعتیاد محصــول و برآیند 
مشــکلات فردی، اجتماعی، اقتصادی و برخی دیگر از 
فاکتورهایی اســت که مهار این موارد در اختیار پلیس 
نیست، اما کما فی الســابق هرگونه خدمت رسانی به 
مــردم در زمینه مهار اعتیــاد را از جمله وظایف همه 
ســازمان ها و خدمت به سالم ســازی جامعه دانست و 
افزود: پلیس همواره مشتاق و در خدمت اجرای هرگونه 
طرح عملیاتی برای جمع آوری معتادان و حمایت های 

بعد از خروج خواهد بود.
رضوی کشــفیات 3ماهه امسال را تاکنون بیش از 10 
تن انواع مواد مخدر در فارس اعلام می کند و می افزاید: 
طرح هــای جمــع آوری معتــادان و اجــرای اقدامات 
اطلاعاتی و عملیاتی در راســتای کشف مواد مخدر و 
انهدام شــبکه و باندهای مافیایی به صورت مستمر از 
سوی فرماندهی انتظامی در فارس ادامه دارد. وی برای 
اجرای این مهم از هرگونه مشارکت مردم استقبال کرد 
و افزود: مردم هرگونه اخبار و اطلاعات در مورد فعالیت 
قاچاقچیان مواد مخدر را از طریق سامانه پلیسی 110 
به پلیس گزارش دهند. قدرت الله محکم، کارشــناس 
مســئول دفتر پیشــگیری و درمان اعتیاد بهزیســتی 

فارس، پیش تر گفته بود جمع آوری و نگهداری معتادان 
متجاهر در مراکز اجباری به عنوان یک مسکن در مدت 
کوتاه کارآمد اســت و همچنین ازآنجایی که این طرح 
پایه جهانی ندارد و تنها در ایران این تجربه به دســت 
آمــده، با اجرای طرح در زمان کوتاهی چهره شــهر از 

وجود معتادان آراسته می شود.
این کارشناس مسئول در ادامه با اشاره به اینکه معتاد 
متجاهر در تمام کشــورهای دنیا وجود دارد و روسیه 
بیشترین معتاد متجاهر به مصرف الکل را دارد، اظهار 
داشت: نحوه برخورد و نگهداری افراد متفاوت است؛ با 
توجه به اینکه بر اســاس شیوه نامه های بهزیستی، ارائه 
خدمت به معتادان در گرمخانه های شهرداری و سرپناه 
از دیگر راهکارهای کاهش حضور معتادان در ســطح 

شهر است.
این مقام مســئول با بیان اینکه در شرایط موجود یکی 
از راه هــای نگهــداری و جمع آوری معتــادان متجاهر 
نگهــداری در مراکــز ماده 1۶ اســت که نیاز اســت 
مجموعه شــهرداری و دیگر دستگاه های مربوطه برای 
این مهم تلاش جدی داشته باشند، می گوید: بر اساس 
آمارها تعداد معتادان متجاهر کلان شــهر شیراز ۲500 
 نفر برآورد شــده که جمــع آوری آن ها زیــاد زمان بر 

نخواهد بود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس، در راستای ارتقای 
ســطح علمی و تخصصی کارکنان این اداره کل دوره های آموزشــی 
عمومی و تخصصی به صورت مجازی و حضوری در اداره کل استاندارد 
فارس برگزار گردید. سرپرســت اداره کل اســتاندارد فارس گفت: در 
ســه ماهه اول ســال جاری به منظور آموزش کارکنان و مســئولان 
کنترل کیفیت واحدهای تولیدی استان دوره ها و کارگاه های آموزشی 
مختلفی برگزار شــد. رزمجــو افزود: از ابتدای ســال جاری تاکنون، 
11 دوره آموزشــی برای کارکنان ایــن اداره کل برگزار گردید که با 
برگزاری این دوره های آموزشــی بیش از 950 نفر ساعت از مدیران و 
کارکنان این اداره کل دوره های آموزشــی را طی نموده و گواهی نامه 
آموزشی معتبر دریافت کردند. رزمجو افزود: طی سه ماهه ابتدای سال 
جاری، 80 عنوان دوره آموزشــی و کارآموزی جهت گروه های برون 

سازمانی شــامل مدیران کنترل کیفیت، کارشناسان آزمایشگاه های 
همکار، دانشجویان و... به تعداد 50۶8 نفر ساعت به صورت حضوری 

و غیرحضوری در اســتان برگزار گردید. سرپرست اداره کل استاندارد 
فارس شرایط دریافت نشــان استاندارد برای تولید محصول را منوط 
به داشــتن یک خط تولید مناســب و یک آزمایشگاه مجهز و معرفی 
یک نفر مدیر کنترل کیفیت با مدرک حداقل کارشناســی با رشــته 
تحصیلی مرتبط دانســت و افزود: مدیر کنترل کیفیت پس از کسب 
موفقیت در امتحان مقدماتی مربوطه که توســط اداره کل استاندارد 
استان برگزار می شود و سپس آموختن آموزش های تخصصی یا طی 
دوره های کارآموزی لازم به مدت دو ســال تأیید صلاحیت می شود. 
رزمجو گفت: حضور مدیر کنترل کیفیت در کارخانه ضروری اســت 
و لازم است ســالیانه حداقل 1۶ ساعت دوره آموزشی ضمن خدمت 
را بگذراند و یکی از شــرایط تمدید گواهی نامه، تأیید صلاحیت مدیر 

کنترل کیفیت همین موضوع است. 

 سرپرســت معاونت هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری فــارس گفت: فعالیت 
واحدهای نانوایی ســنتی در شــیراز که بعد از حذف ارز ترجیحی به چند دلیل 
دچار اختلالاتی شــده بود و شــاهد صف های طولانی در مقابل نانوایی ها بودیم، 
به روال عادی بازگشــته است. محســن ربانی زاده شــنبه در گفت و گو با ایرنا 
افزود: یکی از دلایل شکل گیری صف های طولانی در مقابل نانوایی ها استفاده از 
دســتگاه های کارتخوان هوشمند بود که چون آشنایی کاملی با آن وجود نداشت 
و طریقه کار با آن را نمی دانســتند و از طرفی برخی نانوایی ها اصرار داشــتند که 
خودشــان کارت بکشــند و همچنین پایین بودن سرعت سیستم، استفاده از آن 
را دچــار کُندی کرده بود. وی ادامه داد: با توجه به تقویت سیســتم و همچنین 
آشــنا شدن نانوایان و شــهروندان با کارکرد این کارتخوان های هوشمند، سرعت 
خدمات دهی به شــهروندان نیز افزایش یافت. او اظهار داشــت: ســاعت فعالیت 
نانوایی ها هم با توجه به گرمای هوا دچار تغییراتی شــد و مدت زمان فعالیت آنها 
از ساعت های اولیه کاسته و به ساعت های پایانی افزوده شد. ربانی زاده بیان کرد: 
کاهش خودسرانه ساعت فعالیت و همچنین تعطیلی خارج از برنامه توسط برخی 

نانوایی ها نیز مشکلاتی برای شهروندان ایجاد کرد و طولانی شدن صف نانوایی ها 
را موجب شــد که با نظارت و پیگیری و جریمه متخلفان این روند اصلاح شــد. 
وی افزود: تمام نانوایی ها نیز موظف شــده اند که با نصب بنر، ساعت های فعالیت 
و همچنین تعطیلی خود را در معرض دید شــهروندان قرار دهند و اگر خارج از 
برنامه اقدام به فعالیت یا تعطیلی کنند، جریمه ســنگین خواهند شد. سخنگوی 

کارگروه اقتصادی تنظیم بازار اســتان فارس، در خصوص وضعیت توزیع آرد در 
بیــن نانوایی ها هم گفت: توزیع آرد از همان ابتدا به گونه ای مدیریت شــد که به 
موقع به دســت نانوایی ها برسد. ربانی زاده افزود: برخی نانوایی ها نیز چون نگران 
حذف سهمیه بودند، با وجود داشتن آرد به بهانه نداشتن آن فعالیت نمی کردند. او 
ادامه داد: با توجه به اینکه الان فعالیت نانوایی ها و میزان عرضه نان توسط آنها به 
شکل سیستمی رصد می شود، مشخص است که کدام نانوایی به آرد نیاز دارد و به 
سرعت آرد مورد نیاز آنها تأمین می شود و نیازی به تعطیلی یا کاهش زمان پخت 
نیست. وی گفت: دولت هیچ برنامه ای برای افزایش قیمت نان سنتی ندارد و یارانه 
آن هم از طریق دســتگاه های هوشمند کارتخوان به نانوایی ها پرداخت می شود و 
مــردم با قیمت فعلی نان موردنیاز خود را تأمیــن خواهند کرد. وی در خصوص 
نظارت بر تولید و عرضه گندم و آرد هم بیان کرد: با روش سابق و سنتی مدیریت 
گندم از مزرعه تا سفره نشتی قابل توجهی داشت و با توجه به مدیریت هوشمند 
این روند از تولید گندم تا توزیع آرد و عرضه نان در بین مردم، امیدواریم که نشتی 

آرد به حداقل ممکن برسد و شاهد عرضه خارج از سیستم نباشیم.

معاون حمل و نقل و ترافیک شــهرداری شــیراز گفــت: ۲۴ تقاطع 
چراغ دار کلان شهر شیراز هوشمند است که زمان بندی آن بر اساس 

حجم ترافیک انجام می شود. 
هادی شه دوســت شــیرازی با بیان اینکه طرح چراغ های هوشمند با 
اولویت چهارراه های محدوده مرکزی شهر و تقاطعاتی که حجم تردد 
در آن زیاد است اجرا می شود، اظهار داشت: به زودی چراغ تقاطع های 
پاســداران- باهنر شمالی، استقلال- ســرباز و ساحلی- شهید آوینی 

هوشمند و به مرکز کنترل ترافیک متصل می شود. 
وی امکان رصد و برطرف کردن مشــکلات در کمترین زمان ممکن 
از طریق مرکز کنترل ترافیک و زمان بندی چراغ ها بر اســاس حجم 

ترافیک را از مزیت های این طرح عنوان و تصریح کرد: آمار چراغ های 
هوشمند ترافیکی تقاطع های سطح شــهر با اضافه شدن سه تقاطع 

جدید به ۲۴ تقاطع افزایش می یابد. 
معاون حمل و نقل و ترافیک شــهرداری شــیراز با اشــاره به اینکه 
مدیریت چراغ های هوشــمند تقاطع ها از طریق مرکز کنترل ترافیک 
صورت می گیرد، تصریح کــرد: در این مرکز علاوه بر رصد تقاطعات، 
مدیریت لحظه ای ترافیک با اســتفاده از ابزارهای نوین، هماهنگی با 
نهادهای متولی در زمان بحران حوادث رانندگی و جمع آوری داده ها 
و اطلاعات ترافیکی از طریق حســگرهای در سطح شهر نیز به شکل 

شبانه روزی انجام می شود.

سرهنگ همتی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه امیرالمؤمنین)ع( 
به همــراه فرج زاده رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی 
شــهرداری صدرا از نمایشگاه توانمندی های پایگاه های مقاومت شهر 
صدرا بازدید کردند. ســرهنگ همتی هدف از برپایی نمایشگاه طرح 
اســوه را نمایش دستاورد ها و عملکرد یک ســاله پایگاه های مقاومت 
در عرصه های مختلف فرهنگی، اجتماعی، ایجاد اشــتغال و... عنوان 
کرد و گفت: پایگاه های مقاومت خواهر و برادر با مشارکت حوزه های 
مقاومت ضمن ارائه دستاوردها و اقدامات خود در عرصه های مختلف 
مأموریتی بــا یکدیگر به رقابت می پردازند. منتخبان این نمایشــگاه 
جهت شــرکت در طرح اسوه استانی معرفی می شــوند و در صورت 
کســب رتبه های برتر، جواز حضور در جشــنواره مالک اشتر را که به 
صورت کشوری برگزار می گردد، دریافت خواهند کرد. فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج ســپاه امیرالمؤمنین)ع( با اشــاره به جایگاه مناسب 

بســیجیان شــهر صدرا در ارائه ابتکار و خدمات فرهنگی افزود: سال 
گذشته نیز دو پایگاه مقاومت بسیج صدرا در جشنواره مالک اشتر در 
بین رده های مختلف بســیج سراسر کشور به عنوان رده برتر شناخته 

شــده و موردتقدیر قرار گرفتند. فرج زاده رئیس ســازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شــهرداری صدرا نیز با اشاره به عملکرد مطلوب 
و اثرگذار ناحیه مقاومت بســیج سپاه امیرالمؤمنین)ع( شهر صدرا در 
بزرگداشت مناسبت های مختلف و تلاش در حوزه های مختلف اقتصاد 
مقاومتی و تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی عنوان کرد: بسیج نشان 
داده اســت که دارای یک ظرفیت عظیم برای تمام ایام و دوران نظام 
جمهوری اسلامی اســت و ما نیز وظیفه خودمان می دانیم که ضمن 
پشتیبانی و کمک به این عزیزان و آحاد بسیجیان، این دستاوردها را 
به جامعه نشــان دهیم تا موجب دلگرمی نیروهای انقلابی و ناامیدی 
دشمنان شود. این نمایشگاه با همکاری شورای اسلامی شهر صدرا و 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری توسط ناحیه مقاومت 
بسیج سپاه امیرالمؤمنین)ع( شهر صدرا با حضور ۲۴ پایگاه مقاومت و 
حوزه های مقاومت بسیج خواهران و برادران شهر صدرا برگزار گردید.

گزارش شیرازنوین از حکایت جمع آوری معتادان به ظاهر متجاهر و بازگشت دوباره آنان 

افیونی که سامان نمی یابد 
تکرار مکرری که بدون برنامه اجرا می شود و معتادانی که بدون بازپروری به خیابان ها بازمی گردند

سرپرست اداره کل استاندارد فارس اعلام کرد: 
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سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

 فعالیت نانوایی های شیراز به روال عادی بازگشت

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز:

٢۴ تقاطع چراغ دار کلان شهر شیراز هوشمند است

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری صدرا خبر داد:

هم افزایی با بسیج برای دلگرمی جامعه

سرپرست مرکز بهداشت شهدای والفجر شیراز:

عرضه غیرمجاز گوشت 
متوقف شد 

سرپرست مرکز بهداشت شهدای والفجر شیراز گفت: با توجه 
به شــیوع بیشتر بیماری تب کریمه کنگو در فصل تابستان، 
طرح جمع آوری فروش دام زنده و کشتار غیرمجاز در منطقه 

بلوار خلیج فارس شهر صدرا اجرا شد.
بــه گزارش روابط عمومی مرکز بهداشــت شــهدای والفجر 
شیراز، علیرضا شریعتی شنبه در این باره افزود: تب خونریزی 
دهنــده کریمه- کنگو )CCHF( یک بیمــاری حاد تب دار و 
خونریزی دهنده است که در اثر گزش کنه یا تماس با خون 
یا ترشحات یا لاشه دام و انســان آلوده منتقل می شود. این 
بیماری برای نخستین بار در سال 19۴۴ در کریمه اوکراین 
شرح داده شد و نام تب خونریزی دهنده برای آن اعلام شد.

سرپرست مرکز بهداشت شــهدای والفجر ادامه داد: با توجه 
به شــیوع بیشتر بیماری تب کریمه کنگو در فصل تابستان، 
یکی از عواملی که می تواند در افزایش شیوع این بیماری مؤثر 

باشد، کشتار غیرمجاز دام است.
شــریعتی اظهار کرد: کشــتار غیرمجاز دام، به ویژه در معابر 
عمومــی، عرضه گوشــت بدون مهر دامپزشــکی و خارج از 
یخچال ممنوع بوده و لازم است شهروندان فرآورده های خام 
دامی موردنیاز را از مراکز مجاز و دارای هویت خریداری کنند.
محمدعلی محســنی پور مســئول بهداشــت محیط مرکز 
بهداشــت شــهدای والفجر نیز گفت: بــرای کنترل بیماری 
کریمه- کنگو طبق هماهنگی  های انجام شــده با دادستانی، 
نیروی انتظامی، شبکه دامپزشکی، اجرائیات شهرداری، پلیس 
راهــور و نماینده اصناف، طرح جمع آوری فروش دام زنده و 
کشــتار غیرمجاز در منطقه بلوار خلیج فارس شهر صدرا به 

مرحله اجرا درآمد.

برداشت جو از مزارع
 شهرستان اقلید آغاز شد

سرپرست مدیریت جهاد کشــاورزی شهرستان اقلید از آغاز 
برداشت جو از بالغ بر هشت هزار هکتار از مزارع این شهرستان 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشــاورزی 
شهرســتان اقلید، خدامراد طرفدار با اشــاره به اینکه از این 
سطح زیر کشــت، حدود هفت هزار هکتار اراضی آبی و هزار 
و 300 هکتار مزارع دیم را شــامل می شــود، گفت: برداشت 
جو از این مزارع از اواخر خردادماه آغاز شــده و تا پایان تیر 
ادامه دارد. وی به وضعیت نامساعد بارندگی در سال جاری و 
چندین مرحله سرمازدگی در فروردین و اردیبهشت ماه اشاره 
و اظهار کرد: پیش بینی می شود بالغ بر ۲۲هزار تن جو از این 
مزارع برداشت شود. این مقام مسئول بیان کرد: ضمن بازدید 
و معاینه روزانه از کمباین ها، با هماهنگی های انجام شــده با 
شرکت پخش فرآورده های نفتی، سوخت موردنیاز کمباین ها 
تأمین شــده و در اختیار کمبایــن داران قرار می گیرد تا کار 
برداشت به سرعت انجام شود. طرفدار با بیان اینکه شهرستان 
اقلید دارای بالغ بر ۲50هزار رأس دام ســبک و هشــت هزار 
و 700 رأس دام ســنگین می باشــد، اظهــار امیدواری کرد 
محصول جو تولیدشده بتواند بخشی از نیاز این دامداری ها و 

نیز دامداری های استان فارس را تأمین کند.

دستگیری 9 جاعل اسناد و مدارک
 در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دســتگیری 9 جاعل اسناد و مدارک در 
راســتای طرح مبارزه با جعل و کلاهبرداری در این شهرستان خبر 
داد. ســرهنگ »اســماعیل زراعتیان« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، اظهار داشت: در پی اجرای طرح مبارزه با جعل و کلاهبرداری، 
مأموران پلیس آگاهی شهرســتان کازرون با انجام تحقیقات فنی و 
پلیســی و استفاده از امکانات تخصصی، نســبت به شناسایی 9 نفر 
جاعل اســناد و مدارک با هماهنگی مقــام قضایی اقدام کردند. وی 
افزود: جاعلان پس از بازجویی فنی به 1۴ فقره جعل اسناد مالکیت و 
اوراق بهادار، جعل در اسناد هویت، جعل اسناد و مدارک شناسایی از 
قبیل شناسنامه و کارت ملی، جعل اسناد دولتی، جعل عنوان، جعل 
اســناد مالکیت خودرو و... اعتراف کردند و پس از تکمیل پرونده به 
مرجع قضایی معرفی شــدند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون به 
شهروندان توصیه کرد فریب افرادی که اقدام به جعل اسناد و مدارک 
هویتی می کنند را نخورند؛ چراکه دریافت کنندگان این گونه مدارک 

جعلی نیز تحت پیگرد قانونی قرار می گیرند.

جانشین فرمانده انتظامی فارس: 
تریاک جاسازی شده در 

بلوک های سیمانی لو رفت 

جانشین فرمانده انتظامی اســتان از کشف 9۲ کیلو و 500 
گرم تریاک در شهرســتان »خفر« خبر داد. سردار »یوسف 
ملــک زاده« در گفــت و گو با پایگاه خبــری پلیس، اظهار 
داشت: مأموران انتظامی شهرستان خفر مطلع شدند افرادی 
قصــد دارند مقادیری مواد مخــدر را از محور مواصلاتی این 

شهرستان به سمت شهر شیراز انتقال دهند.
وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، محل تردد این 
خودرو مشخص شد و مأموران انتظامی جهت توقیف خودرو 

به محور موردنظر اعزام شدند.
جانشــین فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در این 
خصوص یک کامیون متوقف شــد، گفت: در بازرسی از این 
خودرو، 9۲ کیلو و 500 گرم تریاک که در بلوک های سیمانی 

جاسازی شده بود، کشف شد.
ســردار ملک زاده با بیان اینکه در این رابطه یک قاچاقچی 
مواد مخدر دســتگیر شد، تأکید کرد: مبارزه بی امان با مواد 
مخدر به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی استان 

فارس قرار دارد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج:

خرید گندم پایان یافت 

مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان خنج گفت: برداشت 
گندم از اردیبهشــت ماه آغاز شد و تا نیمه اول خردادماه 

ادامه داشت.
به گــزارش روابط عمومــی مدیریت جهاد کشــاورزی 
شهرســتان خنج، علی علی پور با بیان اینکه ارقام کشت 
شــده در اکثر مزارع ســیروان، برات، سارنگ، مهرگان و 
تیرگان می باشــد، تصریح کرد: برداشت مزارع گندم این 
شهرســتان با استفاده از ۲ دســتگاه کمباین بومی و 30 

دستگاه کمباین غیربومی صورت گرفته است.
وی افزود: با تلاش کشــاورزان و کارشناســان مدیریت 
جهاد کشاورزی علی رغم خشک سالی های صورت گرفته، 
خوشــبختانه میزان عملکرد در واحد سطح در بعضی از 
مزارع قریب بــه 9 تن در هکتار می باشــد که این خود 
انگیزه ای در کشــاورزان منطقه جهت افزایش کشت این 
محصول استراتژیک در ســال های آینده به وجود آورده 
است. این مقام مســئول با اشاره به اینکه در سال زراعی 
جاری در سطح شهرستان 3هزار و ۲00 هکتار گندم دیم 
و ۴500 هکتار گندم آبی کشت شده است، بیان کرد: به 
علت خشک سالی امسال حدود ۶00 هکتار از مزارع آبی و 

تمام مزارع دیم این شهرستان از بین رفته است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج گفت: این شهرستان 
دارای دو مرکز خرید واقع در شهر خنج و روستای کورده 
بوده که با توجه بــه اینکه فروش گندم به دلالان تخلف 
بــوده و خروج بــدون مجوز گندم از شهرســتان کنترل 
می شود، از کشاورزان درخواســت کرد با توجه به موارد 
فوق، نسبت به تحویل گندم مازاد بر مصرفشان به مراکز 
خرید همکاری و مســاعدت لازم با مجموعه شهرســتان 

داشته باشند.


